 %0.0014933

b

CONCEPTO DEL PAGO

SALCIDO LOPEZ MARiO ALBERTO
F/POSM1783976 4 SILLAS PARA CABINA DE AUDIO SOLICITADO POR DHNET

\

cusnm_ _SUB-CUENTA . - NOMBRE K . . PARCIAL . %DE.BE | - HaBER p
11120-100-000 | - Banamex 3513213 Ppal. . | 2,697.00
MAT., UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA ©12,697.00

2,697.00

HECHA POR:

,697.00 FOLIZA No.
114933

DTP/AL




COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS ggMANos e e e
R Cote oy i o CHIMUAMUN CHIR R 81020 | N 0014933
‘R.F.C. CED-920827-MP5 ' : . : -

. CLABE: 002150083435132136 S L ’ _ s
_CLA > S FECHA : _ : . ;
R - B Abril 26, 2023

| _ PAGUESE POR ESTE CHEQUEA - : _ " 7 o o ' _
- SALCIDO LOPEZ IVIARIO ALBERTO . o 1 $ 2,697.00

(DOS MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y SIETE PESO% 0@% 0 M.N.) |

N

MONEDA NACIONAL

. Vi .
C|t|banamex@ i eost
" El Banco Nacional de México

FIRMAS" AE,QRIZADAS

" SUC. PROVINCIAL, CHIHUAHUA, CHIH, 0830 NUM. CTA. 3513213
) . BT

No. |

€ CONCEPTO DEL PAGO

'SALCIDO LOPEZ MARIO. ALBERTO
F/POSIVI1783976 4 SILLAS PARA CABINA DE AUDIO SOLICITADO POR DHNET , - . ” s

—

L
PARCIAL ‘DEBE <~ HABER

~

SUB-CUENTA L "NOMBRE"

<|1:1120-1:00-000 *|  * ‘Banamex 3513213 Ppal S 2e9700 |
. | MAT, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE .FI“IN‘A” . 2,697.00 -

i

o

RECIBI CHEAYE " HECHA FOR!’ " REVISADA POR:. - E AUTORIZADAFOR: |~ FOLIZA No..
; ;}i, - - SADA PO UTORIZADARDR: )69700
_g./

- - i e

2,
i
X L

14933 )

DTP/AlHA D.FRP. RV.L| 2

5F|RMA);’ELC65RADOR o : ) L - : s
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COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
- AV. ZARCO Na. 2427 COL. ZARCO GHIHUAHUA, CHIH. G.P. 31020

TEL Y FAX 614-207-2990 AL 95 _

R.F.C. CED-920927-MP5

CLABE: 002150093435132136 FECHA

No. @iﬁ.ﬁx’i% 33

~Abril 26, 2023

PAGUESE POR ESTE CHEQUE A

SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO | e $ 2,697.00
(DOS ML SEISCIENTOS NOVENTA Y SIETE PESO%@%@@B&KA.N.) |
. E"“‘:;“: MONEDA NACIONAL
citi banamex@ b .
El Banco Nacional de MeXICO .
Suc. PROYINCIAL, CHIHUAHUA, CHIH. 0830 NUM. CTA. 3513213 FIRMA?"ZN:JTORIZ‘A/D;S
ﬁ “No.
s - . ’ : o CDNCEP+ODELPAGO
SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO e |
F/POSM1783976 4 SILLAS PARA CABINA DE AUDIO SOLICITADO POR DHNET
N : : :
4 --_sw€¢um- NOMBRE. :' C ”VMRG%' rb;BE ] HABER
1-1120-1+00-000 Banamex 3513213 Ppal. | 269700
MAT., UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFIEINA_ 2,697.00]
: C) : oo | IR . SUMAS
| 2,697.00 -

HECHA POR: ) . REVISADA POR:

'DTP/ALHA D.FRP. RV.L

(DEL COBRADOR

| AUTORIZADA BOR:

26/C NMAL

' 2 697'00P0LIZA No.

14933




Usr: DianaTrevizo

'COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA

Fecha y | 08/may /2023
hora de impresién | 01:09 p.m.

‘s . p P.
Rep: rptPoliza Pdliza: C00581 Dei 26/04/2023 agna
Concepto: GP Recuperacion de Gasto, Folic Comprobacién de Gasto: 182 Gasto por Comprobar: 0
Beneficiario: SALCIDO LOPEZ MARIOQ ALBERTO Falio / Cheque : 14933
No Cuenta Descripeién de la cuenta Cargo Abone Concepto del movimiento
0001 8240-522099-C0501C-18-21i1-1  Materiales, titiles y equipos menores de $2,697.00 GC SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO
0002  8220-522099-C0501C-18-2171-1  Materiales, fitiles y equipos menores de $2,607.00 GC SALCIDD LOPEZ MARIO ALBERTO
0003  8250-522099-C0501C-18-2111-1  Materiales, itiles y equipos menores de $2,697.00 GD SALCIDO LOPEZ MARIQ ALBERTO, Folio: 766,
. g Factura: POSM1783976
0004 8240-522099-C0501C-18-2111-1  Materiales, utiles y equipos menores de $2,697.00 GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 766,
- Factora; POSM1783975
0005 5121-2111 Materjales, itiles y equipos menares de $2,697.00 GD SALCIDO LOPEZ MARIQ ALBERT®O, Folio: 766,
Factura: POSM1783976
0006 2112-1-000005 (QFFICE DEPOT DE MEXICO, S.A. $2,697.00 GD SALCIDO LOPEZ MARIQ ALBERT(, Folie: 766,
Factura: POSM1783976 :
0007 8260-3522099-C0501C-18-2111-1 Materiales, ttiles y equipos menares de $2,697.00 GE SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO
0008  8250-522099-C0501C-18-2111-1  Materiales, (tiles y equipos menares de $2,697.00 GE SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO
0009 . $270-52209%-C0508C-18-2111-1  Materiales, dtiles y equipos menores de $2,697.00 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto:
182 Gaste por Comprabar: 0 .
0010 8260-522099-C0501C-18-2111-1  Materiales, dtiles ¥ equipos menores de $2,697.00 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto:
/‘,w.‘ 182 Gaste por Compraobar: 0
11 2112-1-000005 OFFICE DEPOT DE MEXICO, S.A, $2,657.00 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto:
182 Gaste por Comprobar: 0
d012  1112-01-0001 BANAMEX 3513213 PPAL. -~ $2,697.00 GP Recuperacion de Gasto, Folio Cemprobacion de Gasto:
182 Gaste por Comprebar: 0
Sumas igua_Ies => 16,182.00 16,182.00

Elaboré: DianaTrevizo




™

CEDH

OFICIO: CEDH-16¢.1.168/2023

e  Chihughua, Chih., a 27 de abril de 2023
C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRA TIVOS
PRESENTE.-

Por medio del presente y atendiendo a sus indicaciones, a efecto de dar cumplimiento con
O lo ey de Adquisiciones, Arrendamientos y Contrataciones de 3ervicios del Estado de

Chihuahua, como se expresa en su numeral primero, el tener por chjeto regular lo
planeacién, progromacion, presupuestacion, contratacidn, gasto, ejecucion, control y
evafiacion de cualguier adguisicion, -arrendamientos de bienes muebles v prestacion de
-servicios de cualquier naturaleza, hago entrega de la documentacion correspondiente al
reembolso mediante cheque por concepto de compra de 4 bancos para la cabina de audio
de la Sala de Juntas Administrativa a MARIO ALBERTO SALCIDO LOPEZ, solicitados por la
Lic. Dinorah Gutierrez Titular de DHNET, se presenta lu factura POSM1783976 por un
importe e $2,697.00 {Dos mif seistientos noventu y siete pesos 007100 m.n.}.

La adquisicion se realizard por Adjudicacién Directa, refiriendo al Articulo 74, froceibn | de
da Ley de -Adguisiciones, -Arrendamientas y Contratacién -de Servicios del £stado de
Chihuahug. :

Se anexa:

-Oficio-de solicitud.

Cotizaciones.

Solicitud de cheque.

Factura POSM1783976 velidads por-el SAT,

Acta de Entrega-Recepcion con evidencia fotogrdfica

e » o o ¢

Sin otro particular de momentq, quedo de usted.

Jefa del Departdmento de Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento.

“2023, Centenario de la muerte del General Francisco Villa”
“2023, Cien afios def Rotarismo en Chihuahua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco « Teléfono: (614) 2012990
- Teléfono: 80O 2011758
www.cedhchihuahda.org.mx




} _ Chihuahua, Chih., 11 de abril de 2023
EDH : ' _ CEDH:15.45.016b/2023
COMSION ESTATAL DE (03 ' o - Asunto: Solicitud compra bancos cabina radio

DBERECHOS HUMANOS CHIHUAHUA

o

CP. RAFAEL VALENZUELA LICON

‘DIRECTOR ADMINISTRATIVO

COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS
Presente. - : '

Solicito su époyo para gestionar la compra de 4 bancos o sillas para equipar la cabina de audi_o
que se esta instalando en el espacio anexo a |a sala de juntas 1 del antiguo edificio de a CEDH

enesta ciudad de Chihuahua.

Atentamente
DINORAH G EZ ANDANA
TITU DHNET

CC. Licda. Karla Paola Yanez Aguirre, Jefa del Dpto. de Adquisiciohes

Av. Zarco 2427, colohia Zarco : Teléfono: (614} 201 28 20
- Telefono: 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx




uebi

; MUEBLES Y EQUIPCS PARA OFICINA

Cliente: COMISION ESTATAL DELOS DERECHOS_HUMANOS
Direccion: - :

ZARCO #2427 C.P:  CHIHUAHUA GHIH.

Atencidn: MARIO SALCIDO

Telefono: (514)201-29-90 :
Correo: mario.salcido@uedhchihuahua.org.mx

Tty Syl sy

OHE-: -
‘ISILEA SECRETARI

IDENSIDAD, PESO MAX 80 KGS .
MEDIDAS: ASIENTO 48CM DE FRENTE X 45CM DE FONDC X .57CM ALTO RISO AL ASIENTO,

"WTRABAJD LIGERD™

"EREANTIA DE T ARID CONTRA DEFECTOS DE FABRICACION EXCEPTO EN TAPIZ.
IMAGEN: DAR CLIG EN LA SIGUIENTE HIGA, - o

htips:ifofi-muebles.com.mxftienda/ohs-10/

[CONTRA ENTREGA. -

INVENTARIO CAMBIANTE DIARIC. . -
"EBTOS PRECIOS ESTAN SUJETCS A CAMBIC SIN PREVIO AVISO.
J'PRECIOS UNICA Y EXCLUSIVAMENTE EN PLANTA BAJA

CESTOS PRECIOS MO INCEUYEN iV A,

COTIZACIONNUEVAMENT

AL CABASSO SIN BRAZOS, TAPIZ TELA VARIOS TONOS A ELEGIR, UNICAMENTE DE LA CARTA DE.COLORES ZENZE O
CANCUN, ESTRELLA DE 3 PUNTAS EN NYLON REFORZARO, ELEVACION POR MEDIO DE PISTON NEUMATICO QUE PERMITE AJUSTAR LA
ALTURA, PERILLAS DE AJUSTE PARA LA PROFUNDIDAD DEL, RESPALDO CON EL ASIENTO, HULE ESPUMA, LAMINADIO FLEXIBLE DE ALTA

TIEMPO DE ENTREGA: INMEDIATO 3 PIEZAS, RESTO 15 DIAS, APARTIRDE LA FECHA DE RECEPCION DEL 60% DE ANTICIPO, RESTO

* LAS ENTREGAS Y/O ARMADOS, SE PROGRAMAN CON 48 HORAS DE ANTIGIPACION, FAVOR DE CONSIDERAR
"PRECIOS VALIDOS UNICAg!ENTE EN GANTIDADES COTIZADAS O MAYORES, EN CASQ DE SER MENOR, FAVOR DE SOLICITAR

OFIMUEBLES DE CHIHUAHUA S.ADEC.V
OC19107047K8 '

Lugar de expedicion: José Maria lglesias No. 4507 Col: Frailas
C.P 31160, Chihuahua Chih, México

Teléfono:(614) 419 22 20
Correo: ventas@ofi-muebles.com.mx

Cotizacion
Folio: 32474
Fecha: 19/Abr/2023 :

@,

DISENC ERGONOMICO PARA MAXIMO CONFORT, ACOJINAMIENTQ DE ASIENTO ¥ RESPALDOG
MAXIMO 120KG.

.J'5 ANOS DE GARANTIA CONTRA DEFECTOS DE FABRICACION, EXCEPT( TARIZ.
IMAGEN:: DAR CLIC EN-CA SIGUIENTELIGA

' hﬂp:!.fat'r-mueb!as,mm.n'!ledncipaffmrtfoliu 1_page/rs-500/

"INVENTARID CAMBIANTE DIAR)

\ESTOS PRECIOS ESTAN SUJETCS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO,
"PRECIOS UNICA ¥ EXGLUSIVAMENTE EN PLANTA BAJA

"ESTOS PRECIOS NO INCLUYEN [V,

MOD: 1502 . o : 2,209.90 4.00 8,839.60
'[BitLa OPERATIVA SIN BRAZOS. DOS PALANCAS, SOLUTION EN TELA VARIOS TONDS (SEGUN MUESTRARIC) , DISENADA PARA : -
FUNCIONES CPERATIVAS, MEDNDAS GENERALES:
ATCM DE ANCHO X 610M DE PROFUNDIDAD X 1.12 ALTURA PISTON ARRIBA, .85CM ALTURA PISTON ABAJO, ASIENTO ANCHO ATCM,
PROFUNDIDAD 43CM, RESPALDO ANCHO 43CM X 50CM DE PROFUNDIDAD.
"1 ARO DE SARANTIA CONTRA DEFECTOS DE FABRICACION EXCEPTO TAPIZ
JIMAGEN:DAR CLICEN LA SIGUIENTE LIGA
ttps:Hofi-muebles.com.mxftiendalof-1502/
TIEMPO DE ENTREGA: 3 INMEIDATO EN GOLOR NEGRC, RESTO 8 A 10 DIAS, A PARTIR DE LA FECHA DE RECERCION DEL £0% DE
ANTIGIPO, RESTO GO ENTREGA,
*INVENTARKD CAMBIANTE DIARIO.
'ESTOS PRECIOS ESTAN SUIETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO,
*PRECIOS UNICA ¥ EXCLUSIVAMENTE EN PLANTA BAJA
*ESTOS PRECIOS NOINCLUYEN 11/ A, .
. NTREGAS ¥il2 ARMADOS, SE PROGRAMAN GON 48 HORAS DE ANTICIPACION, FAVOR DE CONSIDERAR
i VALIDOS INICAMENTE EN CANTIDADES COTIZADAS O MAVORES, EN CASO DEt SER MENOR, FAVOR DE SOLICITAR
C IOM NUEVAMENTE.
RS/260. : _ B 2,998.60 4.00 11,994.40
SIRRA,DE TRABAIO ERGONGMICA MARCA REQUIEZ TAPIZ TELA VARIOS TONOS { SEGUN MUESTRARIO), NO INCLUYE BRAZOS, CON o
ELEVACON NEUMATICA DE ALTURA, BASE DE ESTRELLA DE NYLON REFORZADA, DISENO ERGONOMITO FARA AR e roas s an
[ RECOMENDADA
HGARANTIA 5 ANOS EXCEPTO TAPIZ
TMAGEN:DAR CLIC EN LA SIGUIENTE LIGA
hitps://ofi-muebles.com.mxiendalrs-460/
[TEMPO BE ENTRECA: 2 INMEDIATO EN COLOR MEGRO, RESTO & A 10 DIAS, A PARTIR DE LA FECHA DE REGEPCION DEL 60% DE
IANTICIPO, RESTO CONTRA ENTREGA.
"IINVENTARIO CAMBIANTE DIARIO,
PESTOS PRECIOS ESTAN SLUETOS A CAMBIQ BIN PREVIO AVISO.
"PRECIOS UNICA Y EXCLUSIAMENTE EN PLANTA BAJA . .
ESTOS PRECIOS NO INCLUYEN | V.A. :
| LAS ENTREGAS Vi) ARMADOS, SE PROGRAMAN CON 48 HORAS DE ANYICIPACION, FAVOR DE CONSIDERAR
"FPRECIOS VALIDOS UNICAMENTE EN CANTIDADES COTIZADAS © MAYQORES, EN CASC DE SER MENCR, FAVOR DE SOLICITAR
COTIZACION NUEVAMENTE. .-
LGRIRS-SOD 2,999.00 4.00 11,996.00

SILLA DE TRABAJO MARCA REQLIEZ TAPIZ EN TELA, VARIOS TONGS A ELEGIR SEGQNPMUESE&APR}J% E.‘}SIENTO ¥ RESPALDO CON
DE DENSIDAD, CON RETARDANTE Al FUEGQ, AJUSTE DE ALTURA Y PROFUNDIDAD DE RESPALDO, BASE DE 5 PUNTAS NYLON, PESC

TIEMPO DE ENTREGA; 8 A 10 D!AOS, + A PARTIR DE LA FECHA DE REGEPCION DEL 60% DE ANTICIPD, RESTO-CONTRA ENTREGA.

VA
" LAS ENTREGAS Y/Q ARMADOS, SE PROGRAMAN CON 48 HORAS DE ANTICIPACION, FAVOR DE CONSIDERAR

AMO INYECTADO DE 53KG/M3




F

it d

"PRECIOE VALIDOS UNICAMENTE EN CANTIDADES COTIZADAS © MAYORES, EN CASO DE SER MENOR, FAVOR DE SOLICITAR
COTHZACION NUEVAMENTE.

.jMOD. rzig . - '
| SECRETARIAL INDUSTRIAL CON POLILRETANG NEGRO, RESPALDO, PUEDE GIRAR 360, PALANGA DE CONTROL DE ALTURA, NO
- [INELUYE ARG N PISTON 4L To.

"ALTURA DE UNA SELA BECRETARIALY

* 1 ARG DE GARANTIA CONTRA DEFECTOS Di2 FABRICACION®"
IMAGEN: DAR CLIC EN LA-SIGUIENTE LIGA :

http:.'.foﬂ-muehi_es.com.mm'PrIncianporﬂolloepagefmod-4051.'

TIEMPO DE ENTREGA; INMEDIATO.

INVENTARI) CAMBIANTE DIARIO.

"ESTOS PRECIOS ESTAN SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO.
"PREGIOS UNICA Y EXCLUSNAMENTE EN PLANTA BAJA

"ESTOS PRECIOS NO INCGLUYEN |V.A,

[ LAS ENTREGAS Y/O ARMADOS, SE PROGRAMAN CON 48 HORAS DE ANTICIFACION, FAVOR DE CONSIDERAR
*C%SFE‘EA%?O\;JA#SS\?A%%I&#EAENTE EN CANTIDADES COTIZADAS O MAYORES, EN CASO DE SER MENOR, FAVOR DE SOLICITAR

4.00

11,511.2C

MOD. OHI-48: . .
'kSILLﬁ INDUSTRIAL EN POLIPROPILENO, BASE ESTRELLA § PUNTAS EN NYLON, PISTON NEUMATICO. **SIN ARO DESCANSA PIES Y SN
PISTON CAJERC*** PESQ MAXIMO DE RESISTENGIA 140Ka
™ 3 ANOS DE BARANTIA CONTRA DEFECTCS DE FABRICACION™
IMAGEN: DAR CLIC EN LA SIGUIENTE LIGA

hittp:fafi-muables.commy/Princloali?a=0Hl-48

TiEMPO DE ENYREGA: 15 DIAS, A PARTIR DE LA FECHA DE RECEPCION DEL 60% DE ANTICIPO, RESTO GONTRA ENTREGA,
FINVENTARIC CAMBIANTE DIARIGC.
. PRECICS ESTAN SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO, -
UNICA Y EXCLUSIVAMENTE EN PLANTA BAJA
PRECIOS NO'INCLUYEN | VA,
* Lis ENTREGAS Y0 ARMADOS, SE PROGRAMAN CON 48 HORAS DE ANTICIPACION, FAVOR DE CONSIDERAR
*PRECIOS VALIDOS ONICAMENTE EN CANTIDADES COTIZADAS O MAYORES, EN CASO DE 8ER MENOCR, FAVOR RE SOLICITAR
COTIZACION NUEVAMENTE,

3,269.00

4.00

13,076.00

Ri100 ’ .
?é%Lé'lré%USTRIAL EN POLIURETANO, ELEVACION NEUMATICA, 5 PUNTAS CON REGATONES, ERGONOMICA, MARCA REQUIEZ. PESO DE

“*GARANTIA 5§ ANOS EXCERTO TAPIZ
IMAGEN: DAR CLIC EN LA SIGUIENTE LIGA

hnp:ﬂoﬁ-muebles.com.mx!Pr{ncfpaiipanfolia_pagelri-mw

TIEMPO DE ENTREGA: 8 A 10 DIAS, A PARTIR DE LA FECHA DE RECEPCION DEL 60% DE ANTIGIPD, RESTO CONTRA ENTREGA,
INVENTARIO CAMBIANTE DIARIO,

(ESTOS PRECIOS ESTAN SUJETOS A CAMBIQ SIN PREVIO AVISO.

"PRECIOS UNICA Y EXCLUSIVAMENTE EN PLANTA BAJA

"ESTOS PRECIOS NG INCLUYEN LV.A,

+LAS ENTREGAS Y/O ARMADOS, SE PROGRAMAN CON 48 HORAS DE ANTICIPACION, FAVOR DE CONS/DERAR
g’g}?ﬁ%%?s;ﬁlj&g\iﬂ%lﬁ#%ﬂﬁﬂ?ﬁ EN CANTIDADES COTIZADAS O MAYORES, EN CASO DE SER MENOR, FAVOR DE SOLICITAR

3,893.00

4.00

15,975.60

“Yotal con fetra: : Subtotal
noventa y dos mil quirientos achenta Pesos 07/100 M.N. Descuentos

i.V.A
ondiciones de pago! CONTADO Total

N
ESTOS PRECIOS NO INCLUYEN IVA (16%) SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO,
VIGENCIA 15 DIAS:

L.A.B. CHIHUAHUA, PRECIO EN BASE A VOLUMEN COTIZADO.

EN ENTREGA FORANEA APLICAN RESTRICGIONES,

80% DE ANTICIPO EN CASO DE NO CONTAR GON CREDITO AUTORIZADO, RESTD CONTRA ENTREGA,

EN MERCANCIA SOBRE PEDIDO O DE FABRICACION ESPECIAL NG SE ACEPTAN CAMBIOS NI DEVOLUCIONES.

https://ofi-muebles.com.mx/

79.810.40

0.00

12,769.67

T re———r—

$92,580.07

e ————_Lt e T——
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OFF(CE
DEPCT

silla de Oficina Office Depot Substantial / Malla / Negro
$1,099.00
SKU 65501



Silla de oficina Office Depot Carolina / Tela / Negro
$799.00

sku23017 o @

Silla Escolar Premium 4 Tune / Plastico / Negro
$899.00
SKU 100100615



Precio contado $1,699.00  SILLA BASICA DE OFICINA FIONA
5KU501137541

Precio de contado $1,299.00 SILLA BASICA DORA NEGRA
SKU 501110771




i

~ Precio de contado $1,299.00  SILLA BASICA DE OFICINA BARU NEGRA
SKU 501062081

v

W



RedimeR

Representaciones y Distribuciones Mercantiles

Arquitectura No. 920, San Felipe, 31203 Chihuahua, Chih.

Oficina: (614} 414 69 20, Celuar (614) 153 92 89

Ipesqueira@hotmail.com

Chihuahua, Chih., a 19 de abril de 2023

COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS

Bomicilio Conocido
Ciudad.
adguisiciones@cedhchihuahua.org.mx
Atencion: Lic. Karla Yafiez 614 201 2990 ext. 142
PRECIO T OTAL 1
CANTIDAD MODELC IMAGEN PRECIO UNITARIO | \ney vE 16% IVA
1 SILLA DE PCLIURETAND $2,193.00 $3,703.88

Respaldo y asiento en suave
poliuretano color negro.
Hipoalergénico, ratardante a la
flama,
Mecanismo secretarial T con
palanca de ajuste de altura.
Profundidad: 44 cm
Altura pistdn arriba : 117.5 em
Altura pistén abajo: 93 cm
Frente del asiento: 47 cm
Profundidad del asiento: 44 em
Frente del respaldo: 42 em
Profundidad del respaido: 31 cm
Altura minima del aro: 20.5 ¢m

Precios Unitarios L.A B. Chihuahua, Chih.
Condiciones de pago: CONTADO contra entrega
Plazo de enfrega: De 5 a 10 dias habiles,

Precios sujetos a cambio sin previo aviso. Favor de checar antes de enviar orden de compra

Sin mas de momento y en'espera de poder servirles como se merecen, nos despedimos |

ATENTAMENTE

Fi_

Lucia Cecilia Pesqueira von Drateln
Padron de Proveedores N° 22461F23



O

CEDH :
6142002990
PRESENTE.-

OFICASA S.A. de C.V.
MUEBLES Y EQUIPO PARA OFICINA
ENCINO No. 307 TEL (614)417-95-23
COL. GRANJAS

CHIHUAHUA, CHIH.

ABRIL 19 DEL 2023

EN ATENCION A SU SOLICITUD PRESENTAMOS LA SIGUIENTE COTIZACION:

CANT
4

DESCRIPCION

INYECTADO COLOR NEGRO,
MECANISMO DE DOS
PALANCAS, ARO DE NYLON Y
PISTON DE CAJERO CON
RODAJAS O REGATON FIJO
MOD. 605PL LINEA
OFFICHAIRS

Entrega inmediata

** PRECIOS MAS 1.V.A.
** DESCUENTO INCLUIDO

IMPORTE
BANCO ALTO DE TRABAJO $ 3,450.00 $ 13,800.00
FABRICADO EN POLIURETANO

IMAGEN

** PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO.

** LIBRE ABORDO EN LA CD. DE CHIHUAHUA
** PRECIOS VALIDOS UNICAMENTE EN
** VIGENCIA DE COTIZACION 10 DiAS

CANTIDADES COTIZADAS O MAYORES

ESPERANDO ENCUENTRE DICHA COTIZACION A SU ENTERA SATISFACCION,
QUEDO DE USTED:

ORI, 39‘? m!?«ﬁ@‘{ﬁ-ﬁ?ﬁ‘
o GRANIAS  stEHLAMUA 1M



O

mobiliario de oficina

LIC. Mario Salcido

mario.salcido@cedhchihuahua.org,mx

PRESENTE
Atendiendo a su amable solicitud, someto a su consideracion la siguiente cofizacion que a continuacion se deseribe:

g

905

4 1 Bancp Laboratorio Ensambie 1905 Ergoform S $2,00700 $8,028.00 MN

Banco giratario con asiento redando de espuma de politretano tapizado en tela.
Mecanismo de ajuste neumatico de altura de asisnto.

Base de § anclas, peso de 5.5 kg,

Suma  $8,028.00 MN
Envio a CP 31020 $599.40
Subtotal  $9,027.00 MN

lva18% § 144432 MN
otal 10,471.32 MN

Sin mas quedo de ustedes,
Claudia Corsal
CONDICIONES DE VENTA: Precios mas IVA. Tiempo de entrega favor de confimmar a parfir de [a recepcion def anticipo. LA.B. GDL,
Nuestros precios incluyen fa instalacién def mobiliario dentro de la zona metropolitana de Guadalajara, Vigencia de la cotizacion: 30 dias, _

@ ventas@ambiant.com.mx / www.ambient.com.mx
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mgbiliario de oficina

LIC. Mario Salcido | L
mario.salcido@cedhghihuahua.org.mx

PRESENTE
Atendiendo a st amable solicitud, someto a su consideracion la siguiente cotizacian que a continuacion se descrbe:

4  OHSD Silla Cagf;mpo OIN-IN-S-*if;Ofﬁho $ 179900  $7,49600  MN

O

Sill secretarial con respaido en hule espuma laminada flexible con densidad de 22
kgs/m® y 24 kgsi® en el asiento, de alta resfencia, con esfructura estrelia de 5 puntas
&n nylan reforzado y rodajas tipo dual,

Mecanismo: Plato de acero reforzado con palanca de accionamisnto y blogueo del
pistén neumatico.

Tapiz: Al color de su eleccion de nuestro catilogo Canctim b Zenzé.
Peso maximo de resistencia: 80 kgs.

Dimensiones;

Frente: 61 cm.

Fonda: 61 ¢m.

Altura Total: 84 - 105 cm,

Altura Piso-Asiento: 43 - 54.5 ¢m,
Disponible en mas colores.

Suma  $7,196.00 MN
EnvioaCP 31020 $990.00
Subtotal  $8,195.00 . MN
va16% $ 131120 ° MN
ota 9,506,2 N
8in més quedo de ustedes,
Claudia Corral

CONDICIONES DE VENTA: Precios més [VA. Tiempo de entrega favor de confirmar a partir de ta recepcion def anticipo. LAB. GDL.
Nuestros precios incluyen fa instalacion def mobiliario dentro de la zona metropolitana de Guadalajara. Vigencia de la cotizacion: 30 dias.

@ ventas@ambiant.com.myx / www.ambiant.com.myx
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ffice DEPOT.
505 -CHINUARUA -
PERIFERLCO JUVENTUD 6301 HACTENDA DEL VALLE
: CHTHUAHUA, CHI 31238 :

Mexico . : o,
§14-423-2159 . : } ~ Uffice Depot
: : L Empreso Sucialmente Responsable
TR ‘!;f é’r‘\! :‘a—- Nas::mai - . R ) U.L.i’!‘»‘[i“\S POR SU COMPRAE !1
Ciiente: MARTO ALBERTO SALCIDD ' Office Depot de Mexico S.A. de C.V.
N2 de fidelizacién: sexkwrxkxnxrx 7936 : ] 0OMEB0324Y2A

Aiiigulg__Pﬁﬁﬂzidad pracio Importe - - e . X Juan Salvador Aoraz 101

CTiiA EoULAR PRCRLON NG e Chg}imz?ggaiFeMCua%1malga g C.P. 05348
00100815 1 899.0C0 $892.00 1 o i a de Morelos, Cludssd -0~ Moo
%20 16 1821 2004106 ’ : ) REGIMEN FISCAL:601 General de AR
F%cha del uedimngo: 2022-10-12 09:%350%0 o mgrgles

ado mushle al 50% -448 .5 : E wHRER

‘ALn estas @ Uempo! Cuentas con 30 dfas . : CONSULTE LAS POLTTICAS COMERCIALES
naturales @ partir de la fecha de tu compra : EN ATENCION A CLIENTES O

para adouirir tu garantia extendida ¥ : 1 waw , of f§ cedepot . com . mx
disfrutar tu producto al méxino : : AST COMO EL. AVISO DE PRIVACIDAD.
STLLA ESCOLAR PREMIUM NG : AA$ INFORMACION FSCRIBA A
100100615 1 899.000 $899.00 I . : scl tentesBoffioce!
59 16 48P Mndi06 : 0 LLAME AL 55-

Fecha de! o fiei.003 2092-10-12 09:33:00 : - . KHEEL

(Aln esta. . toapo! Cuentas con 30 dfas “ ESTIMALO CLTENTE, DE REQUERTR FAGTURA LEBERA
naturates @ o« iir de la fecha de tu compra SOLICITARLA A MAS TARDAR DENTRC DEL MES
para adosiric tw garantia extendida ¥ . : SIGUIENTE A LA FECHA DE EMISTON DEL TICKET
diairutar tu producto al méximo Recuento de articulos vendides = 4

5114 ESCOLAR PREMIUM NG : — _

100100615 1 895.000  $899.00 I Facturs: POSM 1783978
29 16 1821 2004106 : IT: 202;04240050507100D150529P08A1

Fecha del bedimento: 2022-10-12 08:33;00 Gracias por ser parte de Recompensas
2do mushie ab 50% -449 .50 . Office Depot

1AUR estas a tiempel Cuentas con 30 dlas ' ‘ Con esta compra acumu!aste
naturales a partir de la fecha de tu compra ‘ . $119.87 pesos en cupones
pars adguirir tu garant{a extendida v - Estas auy cerca de recibir tu siguiente
disfrutar tu producto al méximo : ' cupén por $100

STLLA ESCOLAR PREMIUM NG

100100615 1 899.000 $899.00 1

22 16 1821 2004106 ' i
£ o del pedimento: 2022-10-12 09;33:00 i
ihon estas a tiempe! Cuentas con 30 dias '
naturales a partir de la Techa de tu compra
para adauirie tu garanifa extendida y
digfrutar tu producto al maxime

AR

Descarga 1a App Office Depo{ y obtén un

e oTal T 2,607.00 _ cupsr: por -10% en tu primera compra.
~Tipo Inporie Tmpues™~
T-IvA 16% 2,8325.00 372

Yiea Naciohal 550 R
Mo. Cuenta: ATT2 1384308

NE de autorizacion: 928276

Venta Normal

amﬁs_"”““*““”""“_”’—"*'ﬁﬁﬁ_'
xD0S MTL SETSCIENIOS NOVENTA Y SIETE PESOS ® Adends consulta tus recompenssas disponibles
. 007100 HXN * promociones v mucho mas. '

505 7 24/4/23 2:01 PH 160529 514197
Atendido por:CERVANTES,CRISTINA

'i(KX:&'I'}()“R‘W***t***'ﬂtﬂtt:’(*‘#i**‘x PEES T+ 4.5 L0000

Usted Ahorro 39% - ‘ : _ -~
HRRWALKKK K **wxwwxx*xww**t*ww Ao 7_\2_-“12’1111:.!::!_‘&“‘—-—' :
: O RRREKRERIIXKRER S0

e
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COMISION ESTATAL DELOS

DERECHUS RUMARGS CHHUAHUA . Chihuahua, Chih‘ A 24 de abrﬂ de 2023,

OFICIO: CEDH-16C.3.017/2023

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE. -

0 Con la finalidad de dar seguimiento a la solicitud del Departamento de DH NET de
la Comisién Estatal de los Derechos Humanos, solicito se gire un cheque por la
cantidad de $2,697.00 (Dos mil seiscientos noventa y siete pesos 00/100 M.N.) a
nombre de Mario Alberto Salcido Loépez, como reposicion de gastos por
adquisicion de 4 sillas para la cabina de la Sala de Juntas Administrativa, se adjunta
copia de la factura POSM1783976. |

Sin més por el momento, agradezco sus atenciones.

Atentamente
L

% Lic. Karla Paolg Yaiez Aguirre
Jefa del Departamento de Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento.

2023, Centenario de la muerte del General Francisco Villa”
2023, Cien afios del Rotarismo en Chihuahua"” _
Av. Zarco 2427, colonia Zarco « Teléfono: [614) 201 2990
» Teléfono: 800 2011758

vananns maallhaln il tmbni re e A
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Tipo de comprobante; | - Ingreso

OEfice DEPOT Fecha / Hora: 24/04/2023 11:04:21 a. m.

Serie / Foffo: POSM1783976
GFFICE DEPQT DE MEXICO Lugar de expedicién: 31238
RFC ODMO50324V2A Exportacion: o1
REGIMEﬂ_ FISCAL: 611 - General de Ley Personas Morales U 202304240050507 10001 G0599POSA
COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS [Sellodel SAT __|
AV ZARCO 2427 bmtG1 ':‘sKMFDzuMLT)L'cUEtUSFpkuls&NVNanpKISobzvSUﬂm'lz.HChF261thekX3Vd04Q8d!0
COL ZARCO MG Tk4hDMXOoPIE mUNmMGFTINEYeFcCk5JQ1GIADRIAKINA4Z1 XAJKOMOBKnavAxW
. MshsMoR/FGOUYUHSXNPacNIBRG TrmZ 1L snyG+ SIENIMOOJXsIDIEITxBSKaaF TzBelTng
CHIHUAHUA CHH : ORDISYUZ24HoTiL 3ZEEOR INRGIYIdrsiR 1 cbiSGEadmYMpJS2kimGWWAIbNTMoREAGETYXU
C.P. 3020 hu+anZEUheﬁi§qio4uoTOT0hqBchBsTLeWGApGeUEtBMoq1IT ==
;‘;‘c csnszosémps Folio Figcal | BOBBF356.D9A1.0543.AE0C-3CA47B587B70
Uso CFDI: GO03 ~ Gastos en general No de Serie daf Cert{ﬂcado def CSD 00001 00000050549441 1
= . Régimen Fiscal; 603 - Persenas Morales con Fines no Lucrativos Fecha y hora de certificacion 24{04/2023 01:04:21 p. m.
Dormicilio Fiscal: 31020 No de Serie del Certificado del SAT 000010D0000502000436
S~ Condiciones De Pago
Métado De Pago PUE - Pago en Una sola Exhibicitn !Mmeda: IMXN
RFC del Proveedor SCM10105654
Version dal GFDY 4.0

i

il b
Fasa 16.00% s200f 77500

Sk "‘ i
SHEA ESCOLAR PREMIUM NG, Fecha
pedimento: 2022-10-12 (9:33:00

Ne. Pedimento: 22 16 1821 2004106

2 100100615 ] 56112104 [SILLA ESCOLAR PREMIUM NG, Fecha del 42 H87-PIEZA 1 775.0000 QG2 775.00 Tasa 16.00% 124.00 175,00
pedimento: 2022-10-12 09:33:00 .

Mo, Pedimenta: 22 16 1821 2004106

3 100100615 66112104 [SILLA ESCOLAR PREMIUM NG, Fecha dei [+ HB7-PIEZA 1 7750090 3I87.50{002 387.50 Tasa 16.00%| 62.00 TI5.00;
pedimento: 2022-10-12 09:33:00

56112104 ae b2 HE7PlEZA 7750000 (02 387.50

16000615

No. Pedimento: 22 16 1821 2004106

4 1001008451 56112104  |SILLA ESCOLAR PREMIUM NG, Fecha del 02 HB7-PIEZA 1 775.0000 002 775.00 Tasa 16.00% 124,00 ¥75.600
pedimento: 2022-10-12 09;33;00 :

No. Pedimiento: 22 16 1821 2004106

FORMA DE PAGO: 04 - Tarjeta de crédito

' CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICAGION DEL SAT :
[11.11B08BF358-DBA 1-9543-AE9C-3CA47858 737012023-04—24‘1’13:[}4:2‘;‘1;80[)1 101 05854IL40I0L/BBax3YZ mk8s TTRBLBZ knao PplCSKDAWShDEP TOWH+
UlKVHpEjtPfgﬁchWsUYLZYuk1ee40U?nku5vTEm302xb50h£nPoD PIRdOIShEP/GrG Tfa5kO 1sliR) cDXJkgskBrXlewunBX3?S1ZdDPTNosz?g4M6
rx/apYiNCCIPKEQBOIKCE, uAijmeEBqudeunmJOk5di4+C}BW708divrw!8Y1DM402lMﬁfKeBpHmF waeJawerbWIvankAvlnth’-\Sngzjozwv'lUgy4
Hd!SbRa+TDm8IC§gFr45 RgPoFmSvOD‘Sn‘-%huSA:eIDGGmOoonnnﬁmnnMSGI| .

: Sellg Digital dal Emispr :
L40IOLIBBaanZmkSsJTTfkbu62knaoJPp!CSKDSWshDEPToWHHUIKVH EjtPfg1 JcDpWsUYLZYuk1 ee40l)7nku5vTErnBQbeSOIcSnPoDAZlednﬂiSbﬁF’lGr
GTiaSkO1tsIRXeDX Jkgs rXTIwwunaxs?S‘lZdDPTfVofX:i?g-ﬁMSnxfa INOCI KEgngcE HAIWZmMwYESqIZdRIgXumJOkSdi4+C/BW7 CSdiviw/BY 1DM402
MG/ e8pHmF. Zedawril bWixZvnkAvinOQhe ASma Jziozw i Ugyd Hd/s Ra+TOmdk Frd458RgPoFevODS Shaq

DOS MiL. SEISCIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS 001100 MXN

Banco Forma de Pago Auto. Enporte

Tarjeta credito 928278 2697.00

Subtotal 3100.00

Ests documanto os una representacién impresa de un CEDI Descuento 775.00

i WA 16.00% 2325.00 372.00

Base Impuesto y Tipo Factor Tasa o cupta Importe Total 2697.00
2325.00 002 Tasa {1.16000¢ 37200
Tofsl Impusstos Trasladadps: 372,00

Ee conformidad con lo establecido en e anfeule 17, fraccitn |t de |2 ley federal de proteceion de atos personaies en posesidn de jos parficulares: Cffice Depot de Ménico, S.A. de C.V., ton domicilic en Av. Juan Saivador Agrez 101, Coloria Santa Fe Cuajimalpa,
A.!calq‘ia Cuajimaipa de Marelos, C.P. 05348, Giudad de México, sa le solicila in dalos personales con la finalidad ds expedir la presente factum y dar cumplimiento a das abligaciones fiscales, y usted podra ejereer sug%arechoe de Awesa,nﬂectiﬁcagjdn, Pl
£ Ny Opog Al fratpmic ¢ Arife nUpsira unidad especial de Alencion al pibiics cuyos Gos e antacty dsf D;%wanm BN Nuestio aviso de privacidad. Usted pusds consultar el fexto completo del #vise o cuplguier modifcacien en
wwwe.officedep mx

*La reproduscién no autorizada de este comprehante censtituys i delita en fos terminos de las diposicionss fiscales™

"OfficeDapol de México. 5.A. de GV, no rseponderd en pingiin case por dafios indireclos wo peruic . Quedands limilada su bilidad & la garentia quo ot el fabricante cada prodicty, ademss en ni .ﬁnr.aso U responsabilidad total podrs exceder
el valor del producta que "4 arigen a la redamacitn: of al recibir la qu:anpaﬁla taclura aoepgg asla o%ndidén.‘ e Pégina 1 de 1
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Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

ODM50324V2A

Folio fiscal

BOBBF358-D9A1-9543-

G_Aeec:»acm?asa?s?o

By

Total del CFDI

$2,697.00

Nombre ¢ razén social

del emisor

OFFICE DEPOT DE
MEXICO

Fecha de expedicién

2023-04-24T11:04:21

Efecto det
comprobante

ingreso

RFC del recepter

CED920927MP5

Fecha certificacién.

SAY

2023-04-
24T13:04:21

Estado CFDI

Vigente

Nombré o razén social del

receptor

COMISION ESTATAL DE LOS
DERECHOS HUMANOS

PAC que certifico

SCD110105654

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

lmprimir'
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CEDH

COMISIEN ESTATAL DELOS ACTA DE ENTREGA - RECEPC iON

DEREGHOS HUMANGS CHIMUAHLA

En Ja Ciudad de Chihuahua, Chih. siendo las 12:00 hrs. del dfa 25 de abril de 2023, se formaliza la
recepcidn a satisfaccion de 4 sillas neumdticas para la cabina de la sala de juntas Administrativa del
edificio de la Comisidn Estatal de los Derechos Humanos et Ave. Zarco, nimero 2427 de la Colonia
Zarco en Chihuahua, Chih.

Zibe
C.p. M berto Saicido Lépez Lic. Dinofgh Gutiérrez
Departamento de Adquisiciones, Servicios Titular de DH NET

y Mantenimiento

EVIDENCIA FOTOGRAFICA

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: {614) 201 2290
 .Teléfono: 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx




.

CEDH - OFICIO: CEDH-16C.3.017/2023

COMISION ESYAYAL DE LOS

eSS Chihuahua, Chih. A 24 de abril de 2023,

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE. -

Q Con la finalidad de dar seguimiento a la solicitud del Departamento de DH NET de
la Comisién Estatal de los Derechos Humanos, solicito se gire un cheque por la
cantidad de $2,697.00 (Dos mil seiscientos noventa y siete pesos 00/10C¢ M.N.) a
nombre de Mario Alberto Salcido Lopez, como reposiciéon de gastos por
adquisicion de 4 sillas para ia cabina de la Sala de Juntas Administrativa, se adjunta
copia de la factura POSM1783976. -

Sin mas por el momento, agradezco sus atenciones.

Atentamente

9

Lic. Karla Paola Yaiez Aguirre
Jefa del Depart__ ento de Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento.

2023, Centenario de la muerte del General Francisco Villa”
“2023, Cien aiios del Rotarismo en Chihuahua”
" Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: {614) 2012990
< Teléfono: 80O 2011758

vananar corlisbiba cadag e e ey
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Tipo de comprobants; { - Ingrese

éffice DEPOT | Fecha / Hora: 24/04/2023 11:04:é1 a.m.

Serle I Follo: POSM1733976
OFFICE DEPOT DE MEXICO Lugar de expedicidn: 31238
RFC ODM950324V2A .
REGIMEN FISCAL: 601 - General dg Ley P nas Moral Exportacion: o
g anaral ok Ley Persanas Morales ity 202304240050507 1000 60520POSA
" COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS Sella dal SAT
AV ZARCO 2427 brntG1 7eKMFCzubl0 ngblvﬂUSFpkul%iWNanpKISobzuSUﬁ rn'lg.ﬂ ChF261xgbekX3vdO4QBd/a
COL. ZARCO mBgGEIahDMX0oPI mUNMGFTINE YeFcCkSJO GFADRIAKANA4Z A XAJKOruGsKnayAxW
. . anhsMoRIFGOI__rfyUHsXhPacNQBRGTrmZ'iLsnyGt+S!8ij00JXst.’EdTJ SKagaFTzBeiTnd
CHIHUAHUA CHH ORbAYUZ24Ho L 3ZEEORNR6IYidrsiR 1chi5GEadmVMpJSAtmGWWAIb1nTMoREAGETY XU
C.P. 31020 hu+NynZEUher.ilggYoﬂlunTOTthBQWGBSTLEWGApﬁeUSEBqum' W= L
g;(c CED920927MPS ’ Falio Fiscal |BDBBF358—D9A1 -8543-AERC-3CA4T85B7RT0
Usa CFDL: GO3 - Gaslos en general No de Serie del Certificado del CSD 00001000000505284411
Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Fecha y hora de certificacion 24/04/2023 (1:04:21 p. m.
Domicifia Fiscal: 31020 : No de Serie dal Centificado del SAT 0000100000050200043%6
Gondiciones De Pago : .
i Métada De Pago PUE - Pago en Una sola Exhibicion IMoneda: IMXN
RFC det Proveador SCD110105654 N :
Versién del CFDL 4.0
il s dagd: ¥ rage ! GE
100100615 | 58112104 [SILLA ESCOLAR PREMIUM NG, Facha det] 02 HB7-PIEZA t 775000 002 387.50 Tasa 16.00% 62,00 775.00
pedi 2 2022-10-12 (19:33:00
= No. Pedimanto: 22 16 1621 2004106 -
100100676 | 56112104 {SILLA ESCOLAR PREMIUM NG, Fecha del a2 HB7-PIEZA 1 7750000 002 775.00 Tasa 16.00% 124.00 775.00
{pedimento: 2022-10-12 09:33:00
No. Pedimenta: 22 16 1821 2004106 .
2 {100200615] 6112104 [SILLA ESCOLAR PREMIUM NG, Fecha dedl 02 HB7-PIEZA 1 7750000 387.50[bo2 387.50 Tasa 16.00%! 82.00] 775.00,
pedimento; 2022-10-12 04:$3:00 .
MNo. Pedimenta: 22 16 1821 2004105
4 (1001008157 86112104 [SILLA ESCOLAR PREMIUM NG, Fecha del 02 HET-PHEZA { 775.0000 002 775400 Tasa 16.00% 124.00 77500
. pedimento: 2022-10-12 09:33:00 :
Mo, Pedimento: 22 16 1821 2004106
FORMA DE PAGO: 04 - Tarjata de srédito
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
{1.1|BOBBF358-DYA1-9543-AE9 C—SCM?BﬁB?B?OIZOZS—M—%T‘!3104-:2;&500 110105654] L40!BUBBaXSYkaﬁsJTTfkbuﬁanaoJF'pJCSKD.'SWshDEF’T oW+
HCVHRERPS 13eDpWsUYLZYuk 1eedDU 7 nkusSyTEmBQ2xb50/clinPoD, pi nﬂbeﬁPiGrGTfaSkO1tslﬂ?chDXJkgskSr)(wawunBXS781ZdDPTfVofX37g4M5
mx/apYNoC KE%BDIKGE uAlernwVEBqFZdeunmJOdei4+CfBWTCSdivaBY1DM402iMBIKe8|:HmF waeJawerbW.’vanlenthAﬁngzjozwv‘l Ugy4
[Hd/8bRa+T O8I0 5 ORgPOF pévOD5pSaSA==]00001000000502000435 et
. Sello Digital del Emisor : :
L4EJIDL!SBaxSYkaSsJTTﬂ(bHGZRnaOJPplCSKDSWshDEPToWH+IUIKVHpEjtF 13cD)y WsUYLZYuk1ee40U?nku5vTEmBQ2xb50fc’5nPoDA2piRdﬂ'0l5b6PfGr
GTiaskO11sIR) XcDXJkgskBrXlewunBXS?S‘I ZdDPTNofX3Tg4MSnXIapYiNOCI KEQBOIKcEguAIWZmwVESGIZARFgXumJOKSHI4+CBWTCSdivrw/BY ] D402
: IMSKeSpHmME. Zedawrl bWikZyrikAvin IhxAbmudziorwyiUgyaHd/GbRa+ TOrC8ICS F;458RqPoFrxﬁv0[35nShuS (=
DOS MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS 061100 MXN
Banco Forma de Page Auto. Imnposte
Tarjets credifo 928276 289700
Subtotal 310000
Este documento es una representacion impresa de un CEDI Descuento ‘ 775.00
. IVA 16.06% : 2325.00 372.00
Base -1 _impuesloy Tipo Factor | Tasa o cucta importe Total : 2647.00
2325.00 _ 002 Tass 0160000 372.00
Total Impuestos Trasfadadps: 372.00

De conformidad con fo ostzblecide un of articuio 17, frapeitn § de fa feder:d de proteceion de dats personates en }mses.hndelus- riculares Office Depot de Wéxico, $.A. dg C.V., con dormicilic én Av. Juzn Saivador Agraz 101, Colonia Santa Fe Cualimal
Alealdia Quajimalpa da Morelos, C.P. 05348, Ciudad de Méxlcojiye e suliu‘!an{n dales pecsoriales con |a finalided de expedic I pggemeiac!ura y dar cumpliviento a las obligacionas fiscales, y usted podrd ejercer su':gdamdm de Accesy, Rectifman, i
Cancolodbn y Oposicitn al bmiamisngo d ¢ ,a.n.Jamm.munﬂw.espmdeﬂmﬂpﬂwmmmm%mfaﬂq@nmgnnuesmﬁvisp.d_apmadﬂad-umﬁmm. nsultar sl exg et dek ayiso o cualquier modificacion en
www.officedepat com.my

“La reproduccion na i do este constituye un delito en los termins de las dipasiciones fiscales®

“Qhicelopot de Mixica, 5.A. de GV, na fesponderd en ingiin caso por daos indifects yio persitios, quedando limitada su respansabifcat a fa garantia qua-otorgs of fabricanto para cada producio, ademas en ningln caso su responsabilidad tols! podra axoeder
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Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

ODM950324V2A

Folio fiscal

BOBBF358-D9A1-9543-
OAEQC-&CIMTBSBTB?O

Totzl del CFDI

$2,697.00

O

Nombre o razén social
del emisor

OFF{CE DEPOT DE
MEXICO

Fecha de expedicién

2023-04-24T11:04:21

Efscto del
comprobante

Ingreso

RFC del receptor

CED920927MP5

Fecha certificacién
SAT

2023-04-
24713:04:21

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

COMISION ESTATAL DE LOS
DERECHOS HUMANOS

PAC que certificod

SCD110105654

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacién

Imprimir



